
ZARZĄDZENIE NR 310/2012/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 grudnia 2012 r.

w sprawie: włączenia lokalu mieszkalnego przy ul. Majdany 3 m. 2 w Pabianicach  
do mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§  1.  Z  dniem 1  stycznia  2013  r.  włączam  do  mieszkaniowego  zasobu  Gminy
Miejskiej w Pabianicach lokal położony nr 2 położony w Pabianicach przy ul. Majdany 3,
który mocą Zarządzenia 170/2008 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  9 lipca 2008 r. do
dnia 31 grudnia 2012 r.  pełnił funkcję mieszkania chronionego.

§ 2. Traci moc obowiązującą  Zarządzenie 170/2008 Prezydenta Miasta Pabianic z
dnia 9 lipca 2008 r.  w sprawie wydzielenia  mieszkania chronionego (przy ul. Majdany 3
m.2 w Pabianicach) z mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto


